Ma'rifet, *et-Tefsîr*, 1/197.

naklettiğimiz üzere onun Ehl-i kitab'a müracaat edip etmediği konusunda ihtilaf içeresindedir. Tespit ettiğimiz üzere İbn Abbâs'ın Ehl-i kitab'tan rivayette bulunmayı reddeden sert ifadeleri bulunmakla beraber<sup>26</sup> Ehl-i kitab'tan olup sonradan ihtidâ eden Ka'bu'l-Ahbâr (öl. 32/652-53) ve Abdullah b. Selâm'dan (öl. 43/663-64) rivayette bulunduğu da kaynaklarda geçmektedir.<sup>27</sup> Kanaatimizce İbn Abbâs'ın, Kur'ân-ı Kerîm ve sünnete muhalif olmaksızın Ehl-i kitab'tan rivayette bulunduğunu kabul etmenin herhangi bir sakıncası yoktur.<sup>28</sup> Çünkü Hz.